
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني        
  ٢/٤/٢٠١٣الواقع في  الث�ثاء نھار

  

  

  

  ١٧٧ قرار بلدي رقم                                                   

  الموافقة على التعاقد مع مؤسسة او شركة  متخصصة لتنظيم وتركيب اع�نات :الموضوع      
  .واشارات الد(لة على ا(م�ك العامة          

  

  ١

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

 .والمبلغة وفقاً ل�صول ٢٦/٣/٢٠١٣ص / ١٧٩٠بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

  .المنعقدة بنصابھا القانوني٢/٤/٢٠١٣من محضر جلسة  ٢١بناء على البند رقم 
  ان مجلس بلدية جونيه        
  ١١/٥/٢٠١٢و ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا=نتخاب تاريخ         
  .وتعدي�ته ١١٨/٧٧ت رقم وبناء على قانون البلديا       
لجنة ا=ع�نات والقاضي بطلب التعاقد مع مؤسسة او شركة متخصصة من اجل تنظيم  وبناء على اقتراح رئيس       

  .وتركيب اع�نات واشارات الد=لة على ا=م�ك العامة ضمن مدينة جونيه 
  .منه ٧١و٦٨=سيما المادتين  ٥٥٩٥/٨٢ناء على المرسوم رقم ب       
  وبناء على قانون البلديات       

 :وبعد التداول بالموضوع 
  :قرر ما يلي 

  

  الموافقة على ا=تفاق مع مؤسسة او شركة متخصصة في ا=ع�نات واشارات الد=لة لتنظيم  :مادة اولى    
  فيه مة ضمن مدينة جونيه على ان تتوفر ع�نات واشارات الد=لة على ا=م�ك العااوتركيب         
  :الشروط التالية ليصار الى تكليف رئيس البلدية التعاقد معھا =جراء المطلوب         
 .ع�نات واشارات الد=لةا=ان تكون ذات خبرة في مجال  -١        

  .ان يكون قد نفذ او نفذت مشاريع مماثلة في اكثر من بلدية او مؤسسة عامة -٢        
  على شھادة حسن تنفيذ من احدى البلديات او المؤسسات العامة تكون مستحصلةان  -٣        

  
 ينشر ويبلغ ھذا القرار حيث تدعو الحاجة :مادة ثانية    

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

      
  
  

      
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  الھواروي 

  عضو
  طارق ا>شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

               

 


